А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля 2025 года № 9

Об уточнении адресных сведений
содержащихся в государственном
адресном реестре

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в процессе проведенной инвентаризации согласно раздела 4 постановления Правительства Российской Федерации от    22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 5 ноября    2015 года № 171н «Об утверждении  Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Уставом Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести уточнения в сведения об адресном объекте, содержащемся в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Рахмановского
муниципального образования                                            		Э.Б. Закиев

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 04 февраля 2025 года № 9
Уточняемые реквизиты адресного объекта, содержащегося
в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Наимено-вание страны
	Наимено-вание субъекта РФ
	Наимено-вание муници-пального района
	Наимено-вание городско-го посе-ления
	Наимено-вание населен-ного пункта
	Наимено-вание элемента планиро-вочной структуры
	Тип эле-мента планиро-вочной структуры
	Номер дома
	Тип
поме-щения
	Номер
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый
номер

	1
	Российская Федерация
	Саратов-ская обл.
	Пугачев-ский м.р-н

	с.Рахмановка
	Советская
	улица
	132
	кв.
	1
	9984286b-3d6a-4473-8c6b-e0daba4549d6
	-

Уточненные реквизиты адресного объекта, содержащегося
в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Наимено-вание страны
	Наимено-вание субъекта РФ
	Наимено-вание муници-пального района
	Наимено-вание городско-го поселения
	Наимено-вание населен-ного пункта
	Наимено-вание элемента планиро-вочной структуры
	Тип эле-мента планиро-вочной структуры
	Номер дома
	Тип
поме-щения
	Номер
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый
номер

	[bookmark: _GoBack]1
	Российская Федерация
	Саратов-ская обл.
	Пугачев-ский м.р-н

	с. Рахмановка
	Советская
	улица.
	132
	кв.
	1
	9984286b-3d6a-4473-8c6b-e0daba4549d6
	64:27:000000:1078

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]